
 

Dodávka, montáž a zprovoznění šnekového lisu na ČOV Český Krumlov (VZCK 007/2024) 

Smlouva o dílo / strana 1 (celkem 7) 

Smlouva o dílo 

uzavřená podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel 

Město Český Krumlov 

se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01, 

zastoupené ve věcech smluvních: p. Alexandr Nogrády, starosta města, 

zastoupené ve věcech technických: Ing. Hynek Pazderka, investiční technik Odboru správy majetku a 

investic, Městský úřad Český Krumlov, 

IČO: 00245836 

DIČ: CZ00245836 

ID DS: 64pbvxc 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov  

číslo účtu: 19-221241/0100 

(dále jen „objednatel“) 

2. Dodavatel 

Obchodní jméno/ jméno příjmení, titul: ČEVAK a.s. 

Sídlo / adresa provozovny: Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice 

Zápis ve VR: vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 657 

zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Martin Kalač, předseda představenstva 

zastoupená ve věcech technických: p. Pavel Boček, vedoucí PS realizace investic 

IČO: 608 49 657 

DIČ: CZ60849657 

ID DS: 3ndg7rf 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu: 5002006468/5500 

email: pavel.bocek@cevak.cz 

tel./mobil: 387 761 861 / 731 193 926 

(dále jen „dodavatel“) 

II. Předmět smlouvy 

1. Název díla: Dodávka, montáž a zprovoznění šnekového lisu na ČOV Český Krumlov. 

2. Specifikace díla: 

Předmětem díla je dodávka, montáž a zprovoznění šnekového lisu na ČOV Český Krumlov. 

Rozsah díla je dán poptávkou objednatele, která byla uvedena ve Výzvě k podání nabídky veřejné 

zakázky na dodávky zadávané v řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozd. předpisů, a nabídkou dodavatele, podanou v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky 

na dodávky zadávané v řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozd. předpisů.  

3. Místo plnění: Český Krumlov, areál ČOV Český Krumlov, pozemek p. č. st.3488, k. ú. Český 

Krumlov. 

4. Zhotovením díla se rozumí zejména dodávka, montáž a zprovoznění šnekového lisu, úplné, funkční a 

bezvadné provedení všech stavebních, montážních a instalačních prací, včetně dodávek potřebných 

materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, a dále provedení všech činností 



 

Dodávka, montáž a zprovoznění šnekového lisu na ČOV Český Krumlov (VZCK 007/2024) 

Smlouva o dílo / strana 2 (celkem 7) 

souvisejících s dodávkou stavebních, montážních a instalačních prací a konstrukcí, jejichž provedení 

je pro řádné dokončení díla nezbytné. 

III. Doba plnění 

Dodavatel se zavazuje provést dílo v rozsahu uvedeném v čl. II odst. 2 v době do 90 dnů od podpisu 

smlouvy. 

IV. Cena díla 

1. Cena je stanovena na základě dohody obou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 

Sb., o cenách, ve znění pozd. předpisů a obsahuje všechny náklady dodavatele související s plněním 

jeho závazku, pokud tato smlouva nestanoví jinak. Celková cena činí 3.857.942,00 Kč bez DPH. 

2. Cena bez DPH uvedená v čl. IV odst. 1. smlouvy je nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady nutné 

ke kompletnímu, řádnému a včasnému provedení díla dodavatelem, včetně všech nákladů 

souvisejících, tj. zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením 

předmětu zakázky včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění díla, náklady 

na opatření podkladů, náklady na projednání, provozní náklady, pojištění, daně, náklady na případné 

získání nezbytných autorských a jiných práv a jakékoliv další výdaje spojené s plněním zakázky.  

3. Cena bez DPH dohodnutá dle čl. IV odst. 1. smlouvy je cenou maximální a je pevná po celou dobu 

realizace zakázky. Daň z přidané hodnoty (dále jen "DPH") bude účtována a uváděna při fakturaci 

zdanitelného plnění v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozd. 

předpisů (dále jen "zákon o DPH"). 

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že položkový rozpočet obsahuje veškeré náklady dodavatele a 

žádné vícenáklady již nebudou účtovány. 

V. Platební podmínky 

1. Smluvní cenu podle čl. IV. odst. 1. této smlouvy vyúčtuje dodavatel objednateli po předání a převzetí 

řádně a včas provedeného díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  

2. Daňový doklad (faktura) bude vystaven na základě předávacího protokolu podepsaného oběma 

smluvními stranami, který bude tvořit přílohu faktury. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den 

podepsání předávacího protokolu díla oběma smluvními stranami. 

3. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti daňového účetního dokladu, formou a obsahem 

odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozd. předpisů, zákonu o DPH a bude mít 

náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“). V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat tyto 

náležitosti, bude objednatelem vrácen k opravení bez proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti 

počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu (faktury). 

Nedílnou přílohou faktury je soupis provedených prací odsouhlasený objednatelem. Daňový doklad 

bude vyhotoven v počtu 2 originálů. 

4. Zjistí-li objednavatel ve lhůtě splatnosti u předaného a převzatého dílčího plnění vady, je oprávněn 

dodavateli daňový doklad (fakturu) vrátit a příslušnou úhradu pozastavit až do data odstranění vady. 

5. Objednatel se zavazuje zaplatit platby do 21 dnů od doručení daňového dokladu (faktury). 

V pochybnostech se má za to, že daňový doklad (faktura) byl objednateli doručen třetí den po odeslání 

dodavatelem. 

6. Zaplacení ceny za dílo ani její části nebude považováno za prohlášení/potvrzení objednatele o řádném 

a včasném poskytnutí plnění dodavatelem nebo o tom, že plnění přejímá a akceptuje i s vadami, a to 

bez ohledu na výši provedené platby nebo podklady, na základě nichž byla provedena. 

7. Objednatel tímto oznamuje, že objekt, na kterém jsou dodavatelem prováděny stavební nebo montážní 

práce, je používán k ekonomické činnosti. Pokud je dodavatel plátcem DPH a provádí stavební nebo 



 

Dodávka, montáž a zprovoznění šnekového lisu na ČOV Český Krumlov (VZCK 007/2024) 

Smlouva o dílo / strana 3 (celkem 7) 

montážní práce vymezené v Klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43 vydané Českým statistickým 

úřadem (dále jen "Klasifikace produkce CZ-CPA"), je povinen aplikovat režim přenesené daňové 

povinnosti. Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad - fakturu s náležitostmi dle §92a zákona o 

DPH včetně uvedení kódu plnění podle Klasifikace produkce CZ-CPA. Současně dodavatel uvede na 

každém daňovém dokladu - faktuře text:  

"Fakturovaná částka neobsahuje daň z přidané hodnoty. Předmět plnění podléhá režimu přenesené 

daňové povinnosti podle §92a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozd. 

předpisů. Pro příjemce plnění vzniká povinnost daň přiznat a zaplatit. Sazba DPH je 21 %.". 

VI. Kvalitativní a technické podmínky 

1. Kvalitativní a technické podmínky předmětu díla jsou vymezeny zadávací dokumentací a soupisem 

prací s přihlédnutím k technickým podmínkám a požadavkům stanoveným výrobcem pro dodávané 

zařízení. 

2. Dodavatel se zavazuje, že při zhotovování díla použije pouze materiály a výrobky splňující 

požadované kvalitativní a technické podmínky (např. české technické normy) a použije pouze 

materiály a výrobky schválené a certifikované, popř. ty, které mají atest na jakost. 

3. Jakékoliv změny je nutno odsouhlasit oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

VII. Provádění díla 

1. Dodavatel bude při plnění předmětu díla této smlouvy postupovat s odbornou péčí a zavazuje se 

dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. 

2. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat průběh zhotovení díla, popř. pověřit prováděním 

kontroly třetí osobu. O tomto je povinen bez zbytečného odkladu informovat dodavatele. 

VIII. Předání díla 

1. Dodavatel se zavazuje nejméně 5 dnů před odevzdáním díla vyzvat objednatele k jeho převzetí. 

Objednatel potvrdí písemně datum přejímky. 

2. Termínu převzetí díla bude předcházet přejímací řízení, které bude písemně oznámeno dodavatelem 

objednateli. 

3. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis, který bude obsahovat zejména: 

a) označení díla, 

b) označení objednatele, 

c) označení dodavatele, 

d) identifikaci smlouvy, 

e) další údaje dle smluvního ujednání obou stran. 

4. Objednatel se zavazuje dílo převzít, pokud je řádně a včas provedeno. Tuto povinnost objednatel nemá, 

jestliže není dílo provedeno ve smyslu výše uvedených podmínek, například i v případě nedodělků či 

jinak nekvalitně provedeného díla, jestliže toto brání jeho užívání. 

5. Pokud objednatel odmítl dokončené dílo převzít, musí být sepsán o tomto zápis se stanovisky obou 

smluvních stran a se zdůvodněním. 

IX. Odpovědnost za vady, záruky, reklamace 

1. Dodavatel odpovídá za vady díla v záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku (§§ 2615 a násl. občanského zákoníku). 

2. Dodavatel poskytuje záruku za jakost provedeného díla po dobu 12 měsíců. Záruční doba počíná 

plynout ode dne předání a převzetí díla. Současně je dodavatel oprávněn předat zadavateli popis 

údržby zhotoveného díla 



 

Dodávka, montáž a zprovoznění šnekového lisu na ČOV Český Krumlov (VZCK 007/2024) 

Smlouva o dílo / strana 4 (celkem 7) 

3. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel toto písemně oznámí 

dodavateli, což znamená, že požaduje její bezplatné odstranění. 

4. Objednatel je povinen vady zjištěné v průběhu trvání záruční doby písemně reklamovat u dodavatele 

bez zbytečného odkladu po jejich zjištění; dodavatel oznámí nejpozději do 15-ti dnů po obdržení 

reklamace (není-li dále dohodnuto jinak), zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů ji neuznává. 

Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatel uznává. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do 

posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty 

se považuje za včas uplatněnou. 

5. Objednatel je povinen umožnit dodavateli odstranění vady, dodavatel započne s odstraňování vady do 

sedmi pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany 

nedohodnou jinak. 

X. Odstoupení od smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel je v prodlení s prováděním a 

dokončením díla dle termínu uvedeného v této smlouvě a dílo neprovedl ani nedokončil v náhradní 

patnácti denní lhůtě. Tímto není dotčeno právo kterékoliv smluvní strany na odstoupení od této 

smlouvy podle příslušných ustanovení občanského zákoníku. 

2. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. V případě odstoupení objednatele je dodavatel povinen předat objednateli nedokončené dílo vč. věcí, 

které jsou součástí díla a byly jím opatřeny, a uhradit objednateli příp. vzniklou škodu. 

4. Objednatel je povinen v případě odstoupení od této smlouvy uhradit dodavateli náklady, které 

dodavatel vynaložil na zhotovení díla ke dni, kdy došlo k odstoupení od smlouvy. 

XI. Zodpovědnost za vady, záruka za dílo 

1. Odpovědnost za vady díla se řídí touto Smlouvou a příslušnými ustanoveními OZ. 

2. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení předmětu díla podle Smlouvy, platných právních předpisů, 

závazných i doporučených technických norem, TP, TKP a požadovaných standardů.  

3. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo jako celek i jakákoli jeho část bude mít k okamžiku protokolárního 

předání a převzetí vlastnosti sjednané ve Smlouvě a vlastnosti stanovené příslušnými právními 

předpisy. Pokud dílo či jakákoli jeho část nebude mít uvedené vlastnosti, jedná se o dílo vadné. 

Zhotovitel zároveň poskytuje objednateli záruku, že dílo jako celek i jakákoli jeho část bude mít 

všechny vlastnosti sjednané ve Smlouvě a vlastnosti stanovené příslušnými právními předpisy po dobu 

12 měsíců od protokolárního předání a převzetí díla. Poskytnutím záruky se neomezuje zákonná 

odpovědnost zhotovitele za vady. Záruční doba počíná plynout dnem následujícím po protokolárním 

předání a převzetí díla objednatelem.  

4. Objednatel je povinen písemně uplatnit nároky z vady u zhotovitele bezodkladně o jejím zjištění, 

nejpozději však do 30 (třiceti) kalendářních dnů poté. 

5. V případě vady díla či jakékoli jeho části vznikají zhotoviteli povinnosti z vadného plnění, jimž 

odpovídají tato práva objednatele z vadného plnění, a to podle volby objednatele: 

a) bezplatné odstranění vady, 

b) úhrada nákladů na odstranění vad objednatelem či třetí osobou, 

c) přiměřená sleva z ceny za díla v případě neodstranitelné vady nebo v jiných případech na základě 

dohody smluvních stran. 

6. Vedle výše uvedených práv objednatele z vadného plnění, má objednatel vždy také nárok na náhradu 

škody způsobenou mu vadným plněním. 

7. Zhotovitel se v případě uplatnění reklamace vady díla objednatelem zavazuje: 



 

Dodávka, montáž a zprovoznění šnekového lisu na ČOV Český Krumlov (VZCK 007/2024) 

Smlouva o dílo / strana 5 (celkem 7) 

a) potvrdit objednateli bezodkladně faxem, e-mailem nebo telefonicky přijetí reklamace vady díla s 

uvedením termínu uskutečnění prověrky vady, nejpozději však ve lhůtě 24 hodin od přijetí 

reklamace vady, 

b) uskutečnit prověrku k zjištění důvodnosti a charakteru vady, nejpozději však ve lhůtě 72 hodin od 

přijetí reklamace vady, 

c) zahájit bezodkladně práce na odstraňování vady, nejpozději však ve lhůtě 96 hodin od přijetí 

reklamace vady, 

d) odstranit běžnou vadu nebránící užívání díla bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě 5 (pěti) 

kalendářních dnů od přijetí reklamace vady, 

e) odstranit vadu bránící užívání díla nebo části díla bezodkladně v technicky nejkratším možném 

termínu, nejpozději však ve lhůtě 48 hodin od přijetí reklamace vady, 

f) odstranit vady, které mají charakter havárie ve lhůtě do 12 hodin od jejich uplatnění objednatelem; 

objednatel je oprávněn takové vady uplatnit u zhotovitele bezprostředně telefonicky, osobně nebo 

faxem. 

8. Objednatel může změnit volbu provedenou mezi právy z odpovědnosti za vady, jestliže takovou změnu 

zhotoviteli písemně oznámí dříve, než zhotovitel poskytne objednateli přiměřenou slevu z ceny za dílo 

nebo započne s odstraňováním vad anebo než objednatel započne s odstraňováním vad sám nebo třetí 

osobou na náklady zhotovitele. 

9. V případě, že zhotovitel neodstraní příslušnou vadu ve lhůtě dle čl. XI. odst. 7. Smlouvy nebo oznámí 

objednateli před uplynutím této lhůty, že vady neodstraní, může objednatel takovou vadu odstranit sám 

nebo třetí osobou, a zhotovitel je povinen zaplatit mu náklady, které k tomu objednatel účelně vynaložil, 

případně uplatnit jiný z nároků uvedených v odstavci čl. XI. odst. 5. Smlouvy výše. 

10. Záruční doba se vždy prodlužuje o dobu, po kterou nelze dílo či jakoukoli jeho část užívat pro vady, za 

něž zhotovitel odpovídá. 

11. Pro ty části díla, které byly v důsledku reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta 

opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy, nejdéle však do doby uplynutí 12 měsíců 

od uplynutí záruční doby za celé dílo. 

XII. Smluvní pokuty     

1. Smluvní strany se dohodly, že budou uplatněny oprávněnou stranou z titulu neplnění níže uvedených 

závazků ze Smlouvy, tyto smluvní pokuty: 

a. smluvní pokuta za prodlení zhotovitele se splněním sjednaného termínu předání a převzetí díla ve 

výši 10.000,- Kč (Desettisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení, až do data podepsání 

protokolu o předání a převzetí, 

b. smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků ve výši 5.000,- Kč (Pěttisíc 

korun českých) za každou vadu a každý den prodlení oproti lhůtě pro její odstranění uvedené v 

protokolu o předání a převzetí díla až do dne, kdy vady a nedodělky budou odstraněny. 

c. smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vad zjištěných a uplatněných v rámci záruky 

ve výši 5.000,- Kč (Pěttisíc korun českých) za každou vadu a každý den prodlení oproti dohodnuté 

lhůtě k jejímu odstranění uvedené v dohodě o odstranění vad až do dne, kdy vady a nedodělky 

budou odstraněny. 

d. smluvní pokuta za prodlení objednatele se zaplacením dohodnutých plateb ve sjednané lhůtě 

splatnosti ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku škody způsobené porušením povinnosti ze závazku, na 

níž je dohodnuta smluvní pokuta, se hradí pouze škoda přesahující smluvní pokutu. 



 

Dodávka, montáž a zprovoznění šnekového lisu na ČOV Český Krumlov (VZCK 007/2024) 

Smlouva o dílo / strana 6 (celkem 7) 

3. Smluvní strany sjednávají na rozdíl od dispozitivního ustanovení § 2050 občanského zákoníku, že 

sjednáním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikne porušením povinností, 

zajištěných ujednáním o smluvní pokutě. 

XIII. Další ujednání 

1. Ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozd. předpisů, se účastníci zavazují 

spolupůsobit při finanční kontrole a poskytnout kontrolním orgánům dokumenty vztahující se k 

předmětu smlouvy a umožnit nahlédnutí do účetnictví nebo daňové evidence s ním související, a to po 

dobu nejméně 6 let od předání a převzetí díla, nebude-li mezi účastníky dohodnuto jinak. 

2. Dodavatel se dále zavazuje poskytnout na žádost objednatele písemně jakékoli doplňující informace 

související s realizací předmětu díla, a to ve lhůtě stanovené objednatelem. 

3. Dodavatel se zavazuje archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály 

účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 6 let od 

ukončení realizace předmětu díla. 

XIV. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva byla schválena radou města Český Krumlov dne 18. března 2024, č. usnesení: 

0129/RM7/2024. 

2. Nedílnou součástí této smlouvy je položkový rozpočet, který dodavatel poskytl objednateli při 

zpracování nabídky, a který tvoří přílohu této smlouvy. 

3. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně číslovány a 

podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

4. Pokud v této smlouvě nebylo ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající 

občanským zákoníkem. 

5. Smluvní strany jsou povinny zachovávat vůči třetím osobám mlčenlivost o veškerých skutečnostech, 

o nichž se dozvěděly v souvislosti se Smlouvou, které se týkají činnosti druhé smluvní strany a smluvní 

strany se nedohodly na jejich zveřejnění v této Smlouvě jinak. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje 

na případy, kdy jsou smluvní strany povinny poskytnout informace na základě zákona nebo na výzvu 

osoby k tomu zákonem oprávněné.  

6. Informace nebo skutečnosti, na které se nevztahuje povinnost mlčenlivosti, obsah Smlouvy nebo její 

části mohou smluvní strany sdělit pouze osobám a takovým třetím stranám, které je, podle 

oprávněného názoru příslušné smluvní strany, potřebují znát, aby mohly zvážit, zhodnotit, ocenit nebo 

schválit tuto Smlouvu nebo aby mohly smluvní strany napomáhat s plněním jejich závazků nebo 

uplatňování práv. Smluvní strany budou povinny zajistit, aby tyto osoby zachovaly mlčenlivost 

ohledně sdělených skutečností a informací za podmínek dle tohoto článku. 

7. Dodavatel se zavazuje nevydávat bez předchozího písemného souhlasu objednatele žádná stanoviska, 

komentáře či oznámení pro sdělovací prostředky nebo jiné veřejné distributory a zpracovatele 

informací či třetí osoby. 

8. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude upravovat vzájemná 

práva a povinnosti. 

9. Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti a závazky vyplývající z této Smlouvy, 

vč. postoupení Smlouvy ve smyslu §§ 1895 a násl. občanského zákoníku, bez předchozího písemného 

souhlasu objednatele. 

10. Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právní nástupci vázáni ustanoveními této 

smlouvy v plném rozsahu. 

11. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této smlouvy či k jeho části podle zákona jako ke 

zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této smlouvy či jeho část je nebo 



 

Dodávka, montáž a zprovoznění šnekového lisu na ČOV Český Krumlov (VZCK 007/2024) 

Smlouva o dílo / strana 7 (celkem 7) 

se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních 

ujednání smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání 

této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo 

nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné 

a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému 

ustanovení tak, aby účel a smysl této smlouvy zůstal zachován.  

12. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této smlouvy, ani před 

ustanoveními zákona. 

13. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozd. předpisů, a výslovně souhlasí se zveřejněním 

celého znění smlouvy včetně všech jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění 

veřejné zakázky a dalších nezbytně nutných dokumentů na profilu zadavatele, a to v souladu zejména 

s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů (dále též 

„zákon o zadávání veřejných zakázek“). 

14. Dodavatel souhlasí se zveřejněním údajů, týkajících se realizované zakázky, tj. jméno, příjmení, název 

firmy, IČO a znění smlouvy, výše cen dle platného zákona o zadávání veřejných zakázek a ostatních 

souvisejících právních norem. S tímto, stejně jako s dalším zpracováním údajů, vyslovuje dodavatel 

souhlas dle ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů. 

15. Smluvní strany souhlasí, aby tato smlouva byla objednatelem zveřejněna v plném rozsahu 

v elektronickém registru smluv, který slouží k uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

16. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva, na niž se 

vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem 

uveřejnění. Nebyla-li smlouva uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, 

kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku (nikdy nebyla uzavřena). V ostatních případech 

platí, že smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 

17. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 

18. Tato smlouva obsahuje 7 (sedm) stran. 

Přílohy: 

č. 1 - Položkový rozpočet 

V Českých Budějovicích     V Českém Krumlově 

Ing. Martin Kalač, předseda představenstva   Alexandr Nogrády, starosta  

ČEVAK a.s.      Město Český Krumlov  

 


List1

						Příloha smlouvy o dílo

		Soupis dodávek a služeb, výkaz výměr0 (příloha č. 6 Výzvy)

		Název VZ dle zákona: Dodávka šnekového lisu na ČOV Český Krumlov
(VZCK 007/2024)

		KALKULACE

				Cena v Kč bez DPH		výše DPH 21%		Cena v Kč vč. DPH

		Demontáž stávajícího lisu a stavební příprava pro osazení nového lisu		120000		25200		145200

		Dodávku šnekového lisu na ČOV Český Krumlov		1350000		283500		1633500

		Dodávku nových technologických celků nutných pro zprovoznění lisu		1188442		249572.82		1438014.82

		Montáž nové technologie		380000		79800		459800

		Dodávku a montáž nového nerezového potrubí od podávacího čerpadlo kalu v přízemí k reakční nádrži a lisu, dodávka a montáž nového nerezového potrubí fugátu, dodávka a montáž nového nerezového potrubí flokulantu, potrubní uzavírací armatury potřebné k provozu		343000		72030		415030

		Dodávka a montáž kabelových tras, kabelů, hlavního rozváděče a zapojení technologie. Umístění v místnosti obsluhy pro omezení vlivu na elektroniku vlivem přítomnosti vlhkosti a čpavku v provozní budově		275500		57855		333355

		Zprovoznění, revize, zaškolení obsluhy, manipulace a doprava zařízení		186000		39060		225060

		Ostatní		15000		3150		18150

		CELKEM		3857942		810167.82		4668109.82





Petra.Zikesova
Přiložený soubor
VZCK-007-2024_SoD-ČEVAK_priloha-smlouvy_polozkovy-rozpocet.xlsx


		2024-04-02T15:31:22+0200
	Ing. Martin Kalač


		2024-04-05T15:02:20+0200
	Alexandr Nogrády




